
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Torneo WE XIII VAL BISAGNO 1210019A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 19-10-2012 - 21-10-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" 
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Cantoro Daniele          

1Brun Dario               

2
Mangili Davide           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Cantoro Daniele          4.5 ITA 14.0016.5010.0010.002059 1962 2329 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 1 M Brun Dario               4.0 ITA 14.5017.0010.006.25 2266 1903 2144 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1985

3 17 1N Mangili Davide           4.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1833 1847 2046 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1977

4 5 CM Mortola Alberto          4.0 ITA 10.5012.007.50 8.00 1982 1819 2060 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

5 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 14.0015.0010.007.00 1857 1957 2107 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1956

6 4 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 13.0015.008.50 8.00 1996 1837 1987 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1980

7 2 FM Cirabisi Federico        3.5 ITA 12.0014.508.50 6.75 2112 1863 2013 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1951

8 10 1N Milleri Leonardo         3.5 ITA 11.5013.507.50 6.00 1892 1867 2016 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

9 12 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA 13.0015.509.00 3.75 1880 1828 1901 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1967

10 13 1N Silvestri Giuseppe       3.0 ITA 13.0015.008.50 2.00 1878 1865 1866 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1981

11 7 1N Saffioti Cristian        3.0 ITA 12.5014.008.50 8.00 1962 1805 1878 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1978

12 11 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA 13.0015.009.00 3.75 1886 1850 1923 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

13 9 CM Pino Gianfranco          3.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1894 1803 1875 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1952

14 20 1N Virgilio Gianluca        2.5 ITA 13.5016.009.00 5.00 1838 1764 1703 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

15 27 2N Cotugno Michele          2.5 ITA 12.5015.008.50 10.501721 1900 1901 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1960

16 21 1N Atteo Domenico           2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 1779 1823 1779 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1961

17 16 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 12.5013.009.00 9.25 1855 1849 1806 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1973

18 19 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 12.0013.508.50 4.50 1826 1819 1758 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

19 8 1N Blengino Cristiano       2.5 ITA 11.5013.507.50 4.75 1927 1736 1737 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

20 24 2N Menichini Massimo        2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1767 1845 1846 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1968

21 14 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA 10.0011.507.00 7.75 1863 1751 1699 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1948

22 23 CM Diena Giovanni           2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 4.00 1771 1738 1834 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1926

23 31 2N Picasso Filippo          2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.75 1497 1668 1627 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1988

24 18 1N Gerbi Marco              2.0 ITA 11.0012.507.00 2.00 1828 1777 1713 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1957

25 28 1N Grasso Gabriele          2.0 ITA 11.0011.507.50 1.00 1668 1798 1715 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

26 29 3N Cala' Ivano              2.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1559 1748 1633 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

27 26 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA 9.50 10.506.50 1.25 1753 1687 1574 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

28 32 NC Tusha Ruzhdi 2.0 ALB 8.00 8.50 5.50 0.50 1552 1611 1384 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1965

29 30 3N Strati Giovanni 2.0 ITA 9.00 10.506.50 1.50 1509 1636 1577 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1986

30 22 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1775 1661 1472 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

31 25 2N Vello Bruno              1.5 ITA 10.0010.507.00 1.75 1760 1712 1468 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1949

32 37 NC Biernacki Hubert         1.5 ITA 10.0010.506.00 2.75 1407 1623 1391 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2001

33 33 NC Lagomarsino Massimo      1.5 ITA 9.00 10.506.50 5.50 1461 1785 1544 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1971

34 34 3N D'Ambrosio Francesco     1.0 ITA 11.0011.507.50 0.25 1452 1659 1376 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1937

35 36 NC Hu Michele               1.0 ITA 8.00 9.00 5.50 0.00 1419 1654 855 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

36 35 NC Picasso Marco Francesco  1.0 ITA 8.50 9.00 6.00 0.25 1422 1526 1302 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1940

37 6 1N Costi Giorgio            0.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.50 1968 1632 1272 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1963

38 38 NC D'Angelo Anna            0.0 ITA 7.50 8.50 5.00 0.00 1260 1512 745 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1996 1837 1987 1980 M 818089 108765

21 1N Atteo Domenico           ITA LIG SV 1779 1823 1779 1961 M 816876 116017

16 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1855 1849 1806 1973 M 828637 128398

37 NC Biernacki Hubert         ITA LIG GE 1407 1623 1391 2001 M 152348

8 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1927 1736 1737 1970 M 880159 120924

1 M Brun Dario               ITA LIG GE 2266 1903 2144 1985 M 822582 121057

29 3N Cala' Ivano              ITA LIG GE 1559 1748 1633 1974 M 899941 152755

3 CM Cantoro Daniele          ITA LIG GE 2059 1962 2329 1994 M 828300 124585

12 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1880 1828 1901 1967 M 821993 118668

2 FM Cirabisi Federico        ITA LIG GE 2112 1863 2013 1951 M 802166 101319

6 1N Costi Giorgio            ITA LIG GE 1968 1632 1272 1963 M 835056 120864

27 2N Cotugno Michele          ITA LIG SV 1721 1900 1901 1960 M 843490 107641

34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA LIG GE 1452 1659 1376 1937 M 811700 101086

38 NC D'Angelo Anna            ITA LIG GE 1260 1512 745 1963 F 101090

23 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1771 1738 1834 1926 M 811246 100508

18 1N Gerbi Marco              ITA LIG GE 1828 1777 1713 1957 M 811769 101077

28 1N Grasso Gabriele          ITA LIG GE 1668 1798 1715 1977 M 819298 105164

36 NC Hu Michele               ITA LIG GE 1419 1654 855 2002 M 148535

33 NC Lagomarsino Massimo      ITA LIG GE 1461 1785 1544 1971 M 139516

17 1N Mangili Davide           ITA LIG GE 1833 1847 2046 1977 M 817619 110394

24 2N Menichini Massimo        ITA LIG GE 1767 1845 1846 1968 M 836516 120863

10 1N Milleri Leonardo         ITA LIG GE 1892 1867 2016 1966 M 881929 146597

5 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 1982 1819 2060 1979 M 822434 105069

14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA LIG SV 1863 1751 1699 1948 M 843539 109411

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1857 1957 2107 1956 M 809365 102309

31 2N Picasso Filippo          ITA LIG GE 1497 1668 1627 1988 M 837121 118805

35 NC Picasso Marco Francesco  ITA LIG GE 1422 1526 1302 1940 M 146912

9 CM Pino Gianfranco          ITA LIG GE 1894 1803 1875 1952 M 861189 120865

22 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1775 1661 1472 1951 M 821063 101035

19 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1826 1819 1758 1957 M 814458 101036

7 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1962 1805 1878 1978 M 827851 125560

11 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1886 1850 1923 1974 M 824658 125559

13 1N Silvestri Giuseppe       ITA LIG GE 1878 1865 1866 1981 M 824410 123807

30 3N Strati Giovanni ITA LIG GE 1509 1636 1577 1986 M 156302

32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 1611 1384 1965 M 4701356 149692

25 2N Vello Bruno              ITA LIG GE 1760 1712 1468 1949 M 817392 120442

20 1N Virgilio Gianluca        ITA LIG GE 1838 1764 1703 1959 M 818879 117126

26 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1753 1687 1574 1968 M 827169 105340
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WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Brun Dario               4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 1

7 2 FM Cirabisi Federico        3.5 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 15 N 0 | 16 B Â½ | 9 N 1 | -1

1 3 CM Cantoro Daniele          4.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 17 B 1 | 1 B 1 | 4 N Â½ | 1

6 4 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 19 N 1 | 28 B 1 | 3 B Â½ | 1

4 5 CM Mortola Alberto          4.0 ITA | 22 B Â½ | 27 N Â½ | 20 B 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 1

37 6 1N Costi Giorgio            0.5 ITA | 24 N 0 | 33 B Â½ | 28 N 0 | 36 0 | 18 0 | -1

11 7 1N Saffioti Cristian        3.0 ITA | 25 B 1 | 16 N Â½ | 27 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 1

19 8 1N Blengino Cristiano       2.5 ITA | 26 N 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | 32 B 1 | 24 N Â½ | -1

13 9 CM Pino Gianfranco          3.0 ITA | 27 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

8 10 1N Milleri Leonardo         3.5 ITA | 28 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 16 N 1 | -1

12 11 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | -1

9 12 CM Caputi Giuliano          3.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 24 N 1 | 17 N 0 | 21 B 1 | -1

10 13 1N Silvestri Giuseppe       3.0 ITA | 32 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 0

21 14 1N Nikolajevic Tihomir      2.5 ITA | 33 N Â½ | 22 B 1 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 23 B Â½ | 1

5 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 1

17 16 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 36 N 1 | 7 B Â½ | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B 0 | 1

3 17 1N Mangili Davide           4.0 ITA | 37 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 12 B 1 | 7 N 1 | -1

24 18 1N Gerbi Marco              2.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 33 N 1 | 11 N 0 | 6 0 | -2

18 19 CM Rivara Massimo           2.5 ITA | 2 B 0 | 30 N 1 | 4 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 1 | 1

14 20 1N Virgilio Gianluca        2.5 ITA | 3 N 0 | 32 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 27 N Â½ | -1

16 21 1N Atteo Domenico           2.5 ITA | 4 B 0 | 35 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 12 N 0 | -1

30 22 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA | 5 N Â½ | 14 N 0 | 29 B 0 | 37 N 1 | 31 B 0 | -1

22 23 CM Diena Giovanni           2.5 ITA | 39 0 | 34 N 1 | 11 B 0 | 26 B 1 | 14 N Â½ | 0

20 24 2N Menichini Massimo        2.5 ITA | 6 B 1 | 10 N 0 | 12 B 0 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 1

31 25 2N Vello Bruno              1.5 ITA | 7 N 0 | 36 B 1 | 9 N 0 | 33 B Â½ | 19 N 0 | -1

27 26 1N Zuccaro Guido            2.0 ITA | 8 B 0 | 37 N 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 34 B 1 | 1

15 27 2N Cotugno Michele          2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 19 B Â½ | 20 B Â½ | 1

25 28 1N Grasso Gabriele          2.0 ITA | 10 B 0 | 38 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 1

26 29 3N Cala' Ivano              2.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 22 N 1 | 24 B 0 | 35 N 1 | -1

29 30 3N Strati Giovanni 2.0 ITA | 41 0 | 19 B 0 | 35 B 1 | 20 N 0 | 33 N 1 | 0

23 31 2N Picasso Filippo          2.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 37 B Â½ | 34 N 1 | 22 N 1 | -1

28 32 NC Tusha Ruzhdi 2.0 ALB | 13 0 | 20 N 0 | 38 B 1 | 8 N 0 | 36 B 1 | 0

33 33 NC Lagomarsino Massimo      1.5 ITA | 14 B Â½ | 6 N Â½ | 18 B 0 | 25 N Â½ | 30 B 0 | 1

34 34 3N D'Ambrosio Francesco     1.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 36 N 1 | 31 B 0 | 26 N 0 | -1

36 35 NC Picasso Marco Francesco  1.0 ITA | 42 0 | 21 B 0 | 30 N 0 | 38 N 1 | 29 B 0 | 0

35 36 NC Hu Michele               1.0 ITA | 16 B 0 | 25 N 0 | 34 B 0 | 6 1 | 32 N 0 | 0

32 37 NC Biernacki Hubert         1.5 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 31 N Â½ | 22 B 0 | 38 B 1 | 1

38 38 NC D'Angelo Anna            0.0 ITA | 40 0 | 28 B 0 | 32 N 0 | 35 B 0 | 37 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 CM Altieri Danilo MarioITA 1996 5 3.50 3.47 0.03 1837.801987 1980 M 818089 108765

21 1N Atteo Domenico           ITA 1779 4 1.50 1.23 0.27 1823.401779 1961 M 816876 116017

16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 4 1.50 1.47 0.03 1849.601806 1973 M 828637 128398

8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 5 2.50 3.68 -1.18 1736.801737 1970 M 880159 120924

1 M Brun Dario               ITA 2266 5 4.00 4.42 -0.42 1903.202144 1985 M 822582 121057

29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 4 1.00 0.70 0.3 1748.801633 1974 M 899941 152755

3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059 5 4.50 3.13 1.37 1962.202329 1994 M 828300 124585

12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 5 3.00 2.86 0.14 1828.401901 1967 M 821993 118668

2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 5 3.50 4.04 -0.54 1863.602013 1951 M 802166 101319

6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 2 0.00 1.61 -1.61 1632.001272 1963 M 835056 120864

27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 5 2.50 1.35 1.15 1900.401901 1960 M 843490 107641

34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 4 0.00 0.80 -0.8 1659.401376 1937 M 811700 101086

23 CM Diena Giovanni           ITA 1771 4 2.50 2.11 0.39 1738.501834 1926 M 811246 100508

18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 3 1.00 1.38 -0.38 1777.501713 1957 M 811769 101077

28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668 4 1.00 0.73 0.27 1798.801715 1977 M 819298 105164

17 1N Mangili Davide           ITA 1833 4 3.00 1.34 1.66 1847.002046 1977 M 817619 110394

24 2N Menichini Massimo        ITA 1767 5 2.50 1.98 0.52 1845.201846 1968 M 836516 120863

10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 5 3.50 2.75 0.75 1867.002016 1966 M 881929 146597

5 CM Mortola Alberto          ITA 1982 5 4.00 3.55 0.45 1819.602060 1979 M 822434 105069

14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 4 2.00 2.22 -0.22 1751.201699 1948 M 843539 109411

15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857 5 3.50 1.86 1.64 1957.602107 1956 M 809365 102309

31 2N Picasso Filippo          ITA 1497 4 2.00 0.94 1.06 1668.401627 1988 M 837121 118805

9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894 5 3.00 3.05 -0.05 1803.001875 1952 M 861189 120865

22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 4 0.50 2.22 -1.72 1661.601472 1951 M 821063 101035

19 CM Rivara Massimo           ITA 1826 4 1.50 1.67 -0.17 1819.601758 1957 M 814458 101036

7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962 5 3.00 3.52 -0.52 1805.201878 1978 M 827851 125560

11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886 5 3.00 2.69 0.31 1850.401923 1974 M 824658 125559

13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878 4 2.00 2.06 -0.06 1865.501866 1981 M 824410 123807

32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 2 0.00 0.25 -0.25 1611.001384 1965 M 4701356 149692

25 2N Vello Bruno              ITA 1760 3 0.00 0.97 -0.97 1712.401468 1949 M 817392 120442

20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 4 1.50 2.03 -0.53 1764.601703 1959 M 818879 117126

26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753 4 1.00 1.92 -0.92 1687.001574 1968 M 827169 105340
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WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 1 1.00 1.40 0.1 3 1623.601391 2001 M 152348

38 NC D'Angelo Anna            ITA 1260 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1512.25745 1963 F 101090

36 NC Hu Michele               ITA 1419 0 0.00 1.00 -1 -30 1654.75855 2002 M 148535

33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461 1 0.00 0.80 0.7 21 1785.601544 1971 M 139516

35 NC Picasso Marco Francesco  ITA 1422 2 1.00 1.50 -0.5 -15 1526.751302 1940 M 146912

30 3N Strati Giovanni ITA 1509 2 2.00 1.40 0.6 18 1636.751577 1986 M 156302

FSI - WE XIII VAL BISAGNO (1210019A) - GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012 - Pag. 6/22



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               ITA 2266   |  18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 1 - 0

2 19 CM Rivara Massimo           ITA 1826   |  2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 0 - 1

3 3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059   |  20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 1 - 0

4 21 1N Atteo Domenico           ITA 1779   |  4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 0 - 1

5 5 CM Mortola Alberto          ITA 1982   |  22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 Â½ - Â½

6 24 2N Menichini Massimo        ITA 1767   |  6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 1 - 0

7 7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962   |  25 2N Vello Bruno              ITA 1760 1 - 0

8 26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753   |  8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 0 - 1

9 9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894   |  27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 0 - 1

10 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668   |  10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 0 - 1

11 11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886   |  29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 1 - 0

12 31 2N Picasso Filippo          ITA 1497   |  12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 0 - 1

13 33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461   |  14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 Â½ - Â½

14 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857   |  34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 1 - 0

15 36 NC Hu Michele               ITA 1419   |  16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 0 - 1

16 17 1N Mangili Davide           ITA 1833   |  37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 1 - 0

17 13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878   |  32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 1 - 0 F

18 23 CM Diena Giovanni           ITA 1771   |  0 - F

19 30 3N Strati Giovanni ITA 1509   |  0 - F

20 35 NC Picasso Marco Francesco  ITA 1422   |  0 - F

21 38 NC D'Angelo Anna            ITA 1260   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1880   |  1 M Brun Dario               1 ITA 2266 0 - 1

2 2 FM Cirabisi Federico        1 ITA 2112   |  11 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1886 1 - 0

3 13 1N Silvestri Giuseppe       1 ITA 1878   |  3 CM Cantoro Daniele          1 ITA 2059 0 - 1

4 4 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1996   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1857 0 - 1

5 16 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1855   |  7 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1962 Â½ - Â½

6 8 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1927   |  17 1N Mangili Davide           1 ITA 1833 0 - 1

7 10 1N Milleri Leonardo         1 ITA 1892   |  24 2N Menichini Massimo        1 ITA 1767 1 - 0

8 27 2N Cotugno Michele          1 ITA 1721   |  5 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 1982 Â½ - Â½

9 14 1N Nikolajevic Tihomir      0.5 ITA 1863   |  22 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 1775 1 - 0

10 6 1N Costi Giorgio            0 ITA 1968   |  33 NC Lagomarsino Massimo      0.5 ITA 1461 Â½ - Â½

11 29 3N Cala' Ivano              0 ITA 1559   |  9 CM Pino Gianfranco          0 ITA 1894 0 - 1

12 18 1N Gerbi Marco              0 ITA 1828   |  31 2N Picasso Filippo          0 ITA 1497 1 - 0

13 30 3N Strati Giovanni 0 ITA 1509   |  19 CM Rivara Massimo           0 ITA 1826 0 - 1

14 20 1N Virgilio Gianluca        0 ITA 1838   |  32 NC Tusha Ruzhdi 0 ALB 1552 1 - 0

15 35 NC Picasso Marco Francesco  0 ITA 1422   |  21 1N Atteo Domenico           0 ITA 1779 0 - 1

16 34 3N D'Ambrosio Francesco     0 ITA 1452   |  23 CM Diena Giovanni           0 ITA 1771 0 - 1

17 25 2N Vello Bruno              0 ITA 1760   |  36 NC Hu Michele               0 ITA 1419 1 - 0

18 37 NC Biernacki Hubert         0 ITA 1407   |  26 1N Zuccaro Guido            0 ITA 1753 0 - 1

19 38 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1260   |  28 1N Grasso Gabriele          0 ITA 1668 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Brun Dario               2 ITA 2266   |  10 1N Milleri Leonardo         2 ITA 1892 1 - 0

2 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1857   |  2 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2112 1 - 0

3 3 CM Cantoro Daniele          2 ITA 2059   |  17 1N Mangili Davide           2 ITA 1833 1 - 0

4 7 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 1962   |  27 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1721 1 - 0

5 16 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1855   |  14 1N Nikolajevic Tihomir      1.5 ITA 1863 Â½ - Â½

6 19 CM Rivara Massimo           1 ITA 1826   |  4 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1996 0 - 1

7 5 CM Mortola Alberto          1 ITA 1982   |  20 1N Virgilio Gianluca        1 ITA 1838 1 - 0

8 21 1N Atteo Domenico           1 ITA 1779   |  8 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1927 1 - 0

9 9 CM Pino Gianfranco          1 ITA 1894   |  25 2N Vello Bruno              1 ITA 1760 1 - 0

10 23 CM Diena Giovanni           1 ITA 1771   |  11 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1886 0 - 1

11 24 2N Menichini Massimo        1 ITA 1767   |  12 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1880 0 - 1

12 26 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1753   |  13 1N Silvestri Giuseppe       1 ITA 1878 0 - 1

13 33 NC Lagomarsino Massimo      1 ITA 1461   |  18 1N Gerbi Marco              1 ITA 1828 0 - 1

14 28 1N Grasso Gabriele          1 ITA 1668   |  6 1N Costi Giorgio            0.5 ITA 1968 1 - 0

15 22 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 1775   |  29 3N Cala' Ivano              0 ITA 1559 0 - 1

16 30 3N Strati Giovanni 0 ITA 1509   |  35 NC Picasso Marco Francesco  0 ITA 1422 1 - 0

17 31 2N Picasso Filippo          0 ITA 1497   |  37 NC Biernacki Hubert         0 ITA 1407 Â½ - Â½

18 32 NC Tusha Ruzhdi 0 ALB 1552   |  38 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1260 1 - 0

19 36 NC Hu Michele               0 ITA 1419   |  34 3N D'Ambrosio Francesco     0 ITA 1452 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cantoro Daniele          3 ITA 2059   |  1 M Brun Dario               3 ITA 2266 1 - 0

2 15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1857   |  7 1N Saffioti Cristian        2.5 ITA 1962 Â½ - Â½

3 2 FM Cirabisi Federico        2 ITA 2112   |  16 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1855 Â½ - Â½

4 4 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1996   |  28 1N Grasso Gabriele          2 ITA 1668 1 - 0

5 13 1N Silvestri Giuseppe       2 ITA 1878   |  5 CM Mortola Alberto          2 ITA 1982 0 - 1

6 14 1N Nikolajevic Tihomir      2 ITA 1863   |  9 CM Pino Gianfranco          2 ITA 1894 0 - 1

7 10 1N Milleri Leonardo         2 ITA 1892   |  21 1N Atteo Domenico           2 ITA 1779 Â½ - Â½

8 11 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1886   |  18 1N Gerbi Marco              2 ITA 1828 1 - 0

9 17 1N Mangili Davide           2 ITA 1833   |  12 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1880 1 - 0

10 27 2N Cotugno Michele          1.5 ITA 1721   |  19 CM Rivara Massimo           1 ITA 1826 Â½ - Â½

11 8 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1927   |  32 NC Tusha Ruzhdi 1 ALB 1552 1 - 0

12 20 1N Virgilio Gianluca        1 ITA 1838   |  30 3N Strati Giovanni 1 ITA 1509 1 - 0

13 23 CM Diena Giovanni           1 ITA 1771   |  26 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1753 1 - 0

14 29 3N Cala' Ivano              1 ITA 1559   |  24 2N Menichini Massimo        1 ITA 1767 0 - 1

15 25 2N Vello Bruno              1 ITA 1760   |  33 NC Lagomarsino Massimo      1 ITA 1461 Â½ - Â½

16 34 3N D'Ambrosio Francesco     1 ITA 1452   |  31 2N Picasso Filippo          0.5 ITA 1497 0 - 1

17 37 NC Biernacki Hubert         0.5 ITA 1407   |  22 1N Pugliese Giuseppe        0.5 ITA 1775 0 - 1

18 38 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1260   |  35 NC Picasso Marco Francesco  0 ITA 1422 0 - 1

19 6 1N Costi Giorgio            0.5 ITA 1968   |  36 NC Hu Michele               0 ITA 1419 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Altieri Danilo Mario 3 ITA 1996   |  3 CM Cantoro Daniele          4 ITA 2059 Â½ - Â½

2 1 M Brun Dario               3 ITA 2266   |  15 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 1857 1 - 0

3 5 CM Mortola Alberto          3 ITA 1982   |  11 1N Saffioti Massimo         3 ITA 1886 1 - 0

4 7 1N Saffioti Cristian        3 ITA 1962   |  17 1N Mangili Davide           3 ITA 1833 0 - 1

5 9 CM Pino Gianfranco          3 ITA 1894   |  2 FM Cirabisi Federico        2.5 ITA 2112 0 - 1

6 16 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1855   |  10 1N Milleri Leonardo         2.5 ITA 1892 0 - 1

7 12 CM Caputi Giuliano          2 ITA 1880   |  21 1N Atteo Domenico           2.5 ITA 1779 1 - 0

8 24 2N Menichini Massimo        2 ITA 1767   |  8 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1927 Â½ - Â½

9 28 1N Grasso Gabriele          2 ITA 1668   |  13 1N Silvestri Giuseppe       2 ITA 1878 0 - 1

10 14 1N Nikolajevic Tihomir      2 ITA 1863   |  23 CM Diena Giovanni           2 ITA 1771 Â½ - Â½

11 27 2N Cotugno Michele          2 ITA 1721   |  20 1N Virgilio Gianluca        2 ITA 1838 Â½ - Â½

12 19 CM Rivara Massimo           1.5 ITA 1826   |  25 2N Vello Bruno              1.5 ITA 1760 1 - 0

13 22 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1775   |  31 2N Picasso Filippo          1.5 ITA 1497 0 - 1

14 33 NC Lagomarsino Massimo      1.5 ITA 1461   |  30 3N Strati Giovanni 1 ITA 1509 0 - 1

15 26 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1753   |  34 3N D'Ambrosio Francesco     1 ITA 1452 1 - 0

16 35 NC Picasso Marco Francesco  1 ITA 1422   |  29 3N Cala' Ivano              1 ITA 1559 0 - 1

17 32 NC Tusha Ruzhdi 1 ALB 1552   |  36 NC Hu Michele               1 ITA 1419 1 - 0

18 37 NC Biernacki Hubert         0.5 ITA 1407   |  38 NC D'Angelo Anna            0 ITA 1260 1 - 0

19 6 1N Costi Giorgio            0.5 ITA 1968   |  18 1N Gerbi Marco              2 ITA 1828 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

1 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2144 Media: 1903.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 438 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 386 0.91 1 2 2

3 B 10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 374 0.9 1 3 3

4 N 3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059 207 0.77 0 3 3

5 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857 409 0.92 1 4 4

4.42 4 4

2 Cirabisi Federico        
FM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2013 Media: 1863.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Rivara Massimo           ITA 1826 286 0.84 1 1 1

2 B 11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886 226 0.79 1 2 2

3 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857 255 0.81 0 2 2

4 B 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 257 0.82 Â½ 2 2

5 N 9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894 218 0.78 1 3 3

4.04 3 3

3 Cantoro Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2329 Media: 1962.20 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 221 0.78 1 1 1

2 N 13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878 181 0.74 1 2 2

3 B 17 1N Mangili Davide           ITA 1833 226 0.79 1 3 3

4 B 1 M Brun Dario               ITA 2266 -207 0.23 1 4 4

5 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 63 0.59 Â½ 4 4

3.13 4 4

4 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1987 Media: 1837.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Atteo Domenico           ITA 1779 217 0.78 1 1 1

2 B 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857 139 0.69 0 1 1

3 N 19 CM Rivara Massimo           ITA 1826 170 0.72 1 2 2

4 B 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668 328 0.87 1 3 3

5 B 3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059 -63 0.41 Â½ 3 3

3.47 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

5 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2060 Media: 1819.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 207 0.77 Â½ 0 0

2 N 27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 261 0.82 Â½ 0 0

3 B 20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 144 0.69 1 1 1

4 N 13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878 104 0.64 1 2 2

5 B 11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886 96 0.63 1 3 3

3.55 3 3

6 Costi Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1272 Media: 1632.00 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Menichini Massimo        ITA 1767 201 0.76 0 0 0

2 B 33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461 Â½ 0 0

3 N 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668 300 0.85 0 0 0

4 36 NC Hu Michele               ITA 1419 0 F 0 0

5 18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 140 0 F 0 0

1.61 0 0

7 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1878 Media: 1805.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Vello Bruno              ITA 1760 202 0.76 1 1 1

2 N 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 107 0.65 Â½ 1 1

3 B 27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 241 0.8 1 2 2

4 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857 105 0.64 Â½ 2 2

5 B 17 1N Mangili Davide           ITA 1833 129 0.67 0 2 2

3.52 2 2

8 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1737 Media: 1736.80 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753 174 0.73 1 1 1

2 B 17 1N Mangili Davide           ITA 1833 94 0.63 0 1 1

3 N 21 1N Atteo Domenico           ITA 1779 148 0.7 0 1 1

4 B 32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 375 0.91 1 2 2

5 N 24 2N Menichini Massimo        ITA 1767 160 0.71 Â½ 2 2

3.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

9 Pino Gianfranco          
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1875 Media: 1803.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 173 0.73 0 0 0

2 N 29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 335 0.88 1 1 1

3 B 25 2N Vello Bruno              ITA 1760 134 0.68 1 2 2

4 N 14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 31 0.54 1 3 3

5 B 2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 -218 0.22 0 3 3

3.05 3 3

10 Milleri Leonardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2016 Media: 1867.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668 224 0.78 1 1 1

2 B 24 2N Menichini Massimo        ITA 1767 125 0.67 1 2 2

3 N 1 M Brun Dario               ITA 2266 -374 0.1 0 2 2

4 B 21 1N Atteo Domenico           ITA 1779 113 0.65 Â½ 2 2

5 N 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 37 0.55 1 3 3

2.75 3 3

11 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1923 Media: 1850.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 327 0.87 1 1 1

2 N 2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 -226 0.21 0 1 1

3 N 23 CM Diena Giovanni           ITA 1771 115 0.66 1 2 2

4 B 18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 58 0.58 1 3 3

5 N 5 CM Mortola Alberto          ITA 1982 -96 0.37 0 3 3

2.69 3 3

12 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1901 Media: 1828.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Picasso Filippo          ITA 1497 383 0.91 1 1 1

2 B 1 M Brun Dario               ITA 2266 -386 0.09 0 1 1

3 N 24 2N Menichini Massimo        ITA 1767 113 0.65 1 2 2

4 N 17 1N Mangili Davide           ITA 1833 47 0.57 0 2 2

5 B 21 1N Atteo Domenico           ITA 1779 101 0.64 1 3 3

2.86 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

13 Silvestri Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1866 Media: 1865.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 326 1 F 0 1

2 B 3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059 -181 0.26 0 0 1

3 N 26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753 125 0.67 1 1 2

4 B 5 CM Mortola Alberto          ITA 1982 -104 0.36 0 1 2

5 N 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668 210 0.77 1 2 3

2.06 2 3

14 Nikolajevic Tihomir      
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1699 Media: 1751.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461 Â½ 0 0

2 B 22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 88 0.62 1 1 1

3 N 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 8 0.51 Â½ 1 1

4 B 9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894 -31 0.46 0 1 1

5 B 23 CM Diena Giovanni           ITA 1771 92 0.63 Â½ 1 1

2.22 1 1

15 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 2107 Media: 1957.60 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 405 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -139 0.31 1 2 2

3 B 2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 -255 0.19 1 3 3

4 B 7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962 -105 0.36 Â½ 3 3

5 N 1 M Brun Dario               ITA 2266 -409 0.08 0 3 3

1.86 3 3

16 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1806 Media: 1849.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Hu Michele               ITA 1419 1 0 1

2 B 7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962 -107 0.35 Â½ 0 1

3 B 14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 -8 0.49 Â½ 0 1

4 N 2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 -257 0.18 Â½ 0 1

5 B 10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 -37 0.45 0 0 1

1.47 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

17 Mangili Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2046 Media: 1847.00 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 1 0 1

2 N 8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 -94 0.37 1 1 2

3 N 3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059 -226 0.21 0 1 2

4 B 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 -47 0.43 1 2 3

5 N 7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962 -129 0.33 1 3 4

1.34 3 4

18 Gerbi Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1713 Media: 1777.50 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Brun Dario               ITA 2266 -438 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Picasso Filippo          ITA 1497 331 0.88 1 1 1

3 N 33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461 1 1 2

4 N 11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886 -58 0.42 0 1 2

5 6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 -140 0 F 1 2

1.38 1 2

19 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1758 Media: 1819.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Cirabisi Federico        ITA 2112 -286 0.16 0 0 0

2 N 30 3N Strati Giovanni ITA 1509 1 0 1

3 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -170 0.28 0 0 1

4 N 27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 105 0.64 Â½ 0 1

5 B 25 2N Vello Bruno              ITA 1760 66 0.59 1 1 2

1.67 1 2

20 Virgilio Gianluca        
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1703 Media: 1764.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Cantoro Daniele          ITA 2059 -221 0.22 0 0 0

2 B 32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 286 0.84 1 1 1

3 N 5 CM Mortola Alberto          ITA 1982 -144 0.31 0 1 1

4 B 30 3N Strati Giovanni ITA 1509 1 1 2

5 N 27 2N Cotugno Michele          ITA 1721 117 0.66 Â½ 1 2

2.03 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE XIII VAL BISAGNO (1210019A)
GENOVA - 19-10-2012 - 21-10-2012

21 Atteo Domenico           
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1779 Media: 1823.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -217 0.22 0 0 0

2 N 35 NC Picasso Marco Francesco  ITA 1422 1 0 1

3 B 8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 -148 0.3 1 1 2

4 N 10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 -113 0.35 Â½ 1 2

5 N 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 -101 0.36 0 1 2

1.23 1 2

22 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1472 Media: 1661.60 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mortola Alberto          ITA 1982 -207 0.23 Â½ 0 0

2 N 14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 -88 0.38 0 0 0

3 B 29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 216 0.78 0 0 0

4 N 37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 1 0 1

5 B 31 2N Picasso Filippo          ITA 1497 278 0.83 0 0 1

2.22 0 1

23 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1834 Media: 1738.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 0 F 0 0

2 N 34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 319 0.87 1 1 1

3 B 11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886 -115 0.34 0 1 1

4 B 26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753 18 0.53 1 2 2

5 N 14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 -92 0.37 Â½ 2 2

2.11 2 2

24 Menichini Massimo        
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1846 Media: 1845.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 -201 0.24 1 1 1

2 N 10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 -125 0.33 0 1 1

3 B 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 -113 0.35 0 1 1

4 N 29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 208 0.77 1 2 2

5 B 8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 -160 0.29 Â½ 2 2

1.98 2 2
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25 Vello Bruno              
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1468 Media: 1712.40 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962 -202 0.24 0 0 0

2 B 36 NC Hu Michele               ITA 1419 1 0 1

3 N 9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894 -134 0.32 0 0 1

4 B 33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461 Â½ 0 1

5 N 19 CM Rivara Massimo           ITA 1826 -66 0.41 0 0 1

0.97 0 1

26 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1574 Media: 1687.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 -174 0.27 0 0 0

2 N 37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 1 0 1

3 B 13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878 -125 0.33 0 0 1

4 N 23 CM Diena Giovanni           ITA 1771 -18 0.47 0 0 1

5 B 34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 301 0.85 1 1 2

1.92 1 2

27 Cotugno Michele          
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1901 Media: 1900.40 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894 -173 0.27 1 1 1

2 B 5 CM Mortola Alberto          ITA 1982 -261 0.18 Â½ 1 1

3 N 7 1N Saffioti Cristian        ITA 1962 -241 0.2 0 1 1

4 B 19 CM Rivara Massimo           ITA 1826 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 -117 0.34 Â½ 1 1

1.35 1 1

28 Grasso Gabriele          
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1715 Media: 1798.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Milleri Leonardo         ITA 1892 -224 0.22 0 0 0

2 N 38 NC D'Angelo Anna            ITA 1260 1 0 1

3 B 6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 -300 0.15 1 1 2

4 N 4 CM Altieri Danilo Mario ITA 1996 -328 0.13 0 1 2

5 B 13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878 -210 0.23 0 1 2

0.73 1 2
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29 Cala' Ivano              
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1633 Media: 1748.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Saffioti Massimo         ITA 1886 -327 0.13 0 0 0

2 B 9 CM Pino Gianfranco          ITA 1894 -335 0.12 0 0 0

3 N 22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 -216 0.22 1 1 1

4 B 24 2N Menichini Massimo        ITA 1767 -208 0.23 0 1 1

5 N 35 NC Picasso Marco Francesco  ITA 1422 1 1 2

0.7 1 2

30 Strati Giovanni
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 18 Perf: 1577 Media: 1636.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 41 0 F 0 0

2 B 19 CM Rivara Massimo           ITA 1826 -317 0.13 0 0 0

3 B 35 NC Picasso Marco Francesco  ITA 1422 87 0.62 1 1 1

4 N 20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 -329 0.12 0 1 1

5 N 33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 1461 48 0.57 1 2 2

1.44 2 2

31 Picasso Filippo          
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1627 Media: 1668.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Caputi Giuliano          ITA 1880 -383 0.09 0 0 0

2 N 18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 -331 0.12 0 0 0

3 B 37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 Â½ 0 0

4 N 34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 45 0.56 1 1 1

5 N 22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 -278 0.17 1 2 2

0.94 2 2

32 Tusha Ruzhdi
NC ALB   Elo FIDE: 1552 Perf: 1384 Media: 1611.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 13 1N Silvestri Giuseppe       ITA 1878 -326 0 F 0 0

2 N 20 1N Virgilio Gianluca        ITA 1838 -286 0.16 0 0 0

3 B 38 NC D'Angelo Anna            ITA 1260 1 0 1

4 N 8 1N Blengino Cristiano       ITA 1927 -375 0.09 0 0 1

5 B 36 NC Hu Michele               ITA 1419 1 0 2

0.25 0 2
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33 Lagomarsino Massimo      
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1544 Media: 1785.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Nikolajevic Tihomir      ITA 1863 -402 0.08 Â½ 0 0

2 N 6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 -507 0.08 Â½ 0 0

3 B 18 1N Gerbi Marco              ITA 1828 -367 0.1 0 0 0

4 N 25 2N Vello Bruno              ITA 1760 -299 0.15 Â½ 0 0

5 B 30 3N Strati Giovanni ITA 1509 -48 0.43 0 0 0

0.84 0 0

34 D'Ambrosio Francesco     
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1376 Media: 1659.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1857 -405 0.08 0 0 0

2 B 23 CM Diena Giovanni           ITA 1771 -319 0.13 0 0 0

3 N 36 NC Hu Michele               ITA 1419 1 0 1

4 B 31 2N Picasso Filippo          ITA 1497 -45 0.44 0 0 1

5 N 26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753 -301 0.15 0 0 1

0.8 0 1

35 Picasso Marco Francesco  
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -15 Perf: 1302 Media: 1526.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 0 F 0 0

2 B 21 1N Atteo Domenico           ITA 1779 -357 0.11 0 0 0

3 N 30 3N Strati Giovanni ITA 1509 -87 0.38 0 0 0

4 N 38 NC D'Angelo Anna            ITA 1260 162 0.71 1 1 1

5 B 29 3N Cala' Ivano              ITA 1559 -137 0.32 0 1 1

1.52 1 1

36 Hu Michele               
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -30 Perf: 855 Media: 1654.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Biancotti Alessandro     ITA 1855 -436 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Vello Bruno              ITA 1760 -341 0.12 0 0 0

3 B 34 3N D'Ambrosio Francesco     ITA 1452 -33 0.45 0 0 0

4 6 1N Costi Giorgio            ITA 1968 -549 1 F 0 1

5 N 32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 -133 0.32 0 0 1

0.97 0 1
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37 Biernacki Hubert         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1391 Media: 1623.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mangili Davide           ITA 1833 -426 0.08 0 0 0

2 B 26 1N Zuccaro Guido            ITA 1753 -346 0.11 0 0 0

3 N 31 2N Picasso Filippo          ITA 1497 -90 0.38 Â½ 0 0

4 B 22 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1775 -368 0.1 0 0 0

5 B 38 NC D'Angelo Anna            ITA 1260 147 0.7 1 1 1

1.37 1 1

38 D'Angelo Anna            
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -24 Perf: 745 Media: 1512.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 40 0 F 0 0

2 B 28 1N Grasso Gabriele          ITA 1668 -408 0.08 0 0 0

3 N 32 NC Tusha Ruzhdi ALB 1552 -292 0.15 0 0 0

4 B 35 NC Picasso Marco Francesco  ITA 1422 -162 0.29 0 0 0

5 N 37 NC Biernacki Hubert         ITA 1407 -147 0.3 0 0 0

0.82 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Lagomarsino Massimo      ITA 4 1.5 1855 1768 1461 1971 M 139516

36 NC Hu Michele               ITA 4 0.0 1655 855 1419 2002 M 148535

37 NC Biernacki Hubert         ITA 4 0.5 1714 1392 1407 2001 M 152348
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